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LM 50 LC 80

LEISTUNGSDATEN

Nennleistung gesamt in kW 5 7

Kesselleistung in kW - -

Raumleistung in kW - -

Wirkungsgrad in % > 80 > 80

Energieeffizienz (EEI) A+ A+

ABMESSUNGEN

Geräteabmessungen (in mm)

- Breite

- Höhe

- Tiefe

600

850

650

900

850

650

Sockelabmessungen (in mm) 

- Höhe

- Rücksprung

80
50

80
50

Backrohrabmessungen (in mm) 

- Breite

- Tiefe

- Höhe

- 
- 
-

370 
410 
290

Fülltüröffnung (in mm)

- Breite

- Höhe

185

245

185

245

Herdrahmen Überhang vorne 30 30

Scheitholzlänge (in mm) 330 330

Gewicht (in kg) 190 250

KAMINANSCHLUSS

RA Durchmesser (in mm) 120 120

RA hinten: Höhe 680 650

RA hinten: Seitenabstand 155 185

RA seitlich: Höhe 680 680

RA seitlich: Wandabstand  (in mm) 195 195

RA oben: Seitenabstand  (in mm) 170 185

RA oben: Wandabstand  (in mm) 180 195

HEIZUNGSANSCHLUSS

Vorlaufhöhe (in mm) - -

Rücklaufhöhe (in mm) - -

Vorlauf / Rücklauf Seitenabst. (in 
mm)

- -

Vorlauf / Rücklauf Wandabst. (in 
mm)

- -

Thermische Ablauf sicherung (in 
mm) 
- Höhe 
- Mitte Abstand 
- Seite Abstand

 
- 
- 
-

 
- 
- 
-

SONSTIGES

Abgasmassenstrom 6,5 7

Abgastemperatur 217 °C 203 °C

Notwendiger Förderdruck bei NWL 10 12

Pumpenenergieeffizienzklasse - -

75 B 80

LEISTUNGSDATEN

Nennleistung gesamt in kW 2,2-6 2,2-6

Kesselleistung in kW - -

Raumleistung in kW - -

Wirkungsgrad in % > 80 > 80

Energieeffizienz (EEI) A+ A+

ABMESSUNGEN

Geräteabmessungen (in mm)

- Breite

- Höhe

- Tiefe

1.125

850

600

1.175

850

600

Sockelabmessungen (in mm) 

- Höhe

- Rücksprung

140
50 – 65

140
50 – 65

Backrohrabmessungen (in mm) 

- Breite

- Tiefe

- Höhe

 
320

410

290

 
370

410

290

Fülltüröffnung (in mm)

- Breite

- Höhe

185

245

185

245

Herdrahmen Überhang vorne 0 – 30 0 – 30

Scheitholzlänge (in mm) 330 330

Gewicht (in kg) 325 337

KAMINANSCHLUSS

RA Durchmesser (in mm) 120 120

RA hinten: Höhe 650 650

RA hinten: Seitenabstand 135 135

RA seitlich: Höhe 680 680

RA seitlich: Wandabstand  (in mm) 180 180

RA oben: Seitenabstand  (in mm) 135 135

RA oben: Wandabstand  (in mm) 180 180

HEIZUNGSANSCHLUSS

Vorlaufhöhe (in mm) - -

Rücklaufhöhe (in mm) - -

Vorlauf / Rücklauf Seitenabst. (in 
mm)

- -

Vorlauf / Rücklauf Wandabst. (in 
mm)

- -

Thermische Ablauf sicherung (in 
mm) 
- Höhe 
- Mitte Abstand 
- Seite Abstand

 
- 
- 
-

 
- 
- 
-

SONSTIGES

Abgasmassenstrom 7 (Pellet 8,5) 7 (Pellet 8,5)

Abgastemperatur 147 °C 147 °C

Notwendiger Förderdruck bei NWL 12 12

Pumpenenergieeffizienzklasse - -

Salzburg LCP


